
 
 
 

Zastupitelstvo kraje Vysočina 
  

 
 

Dodatek č. 1 
ze dne 20. 6. 2006 

 
k Zásadám Zastupitelstva kraje Vysočina č. 01/06 

pro poskytování dotací z vlastních prostředků kraje pro rok 2006 na podporu 
nestátních neziskových organizací a obcí poskytujících sociální služby 

 

Čl. 1 
Zásady zastupitelstva kraje Vysočina pro poskytování dotací z vlastních prostředků 
kraje pro rok 2006 na podporu nestátních neziskových organizací a obcí 
poskytujících sociální služby se mění takto: 

 
1. 
V Čl. 6., odstavci 1) Zásad Zastupitelstva kraje Vysočina pro poskytování dotací 
z vlastních prostředků kraje pro rok 2006 na podporu nestátních neziskových organizací 
a obcí poskytujících sociální služby se nově vkládá text, který zní: 
 

„Čl. 6 
Žádost o poskytnutí dotace z rozpočtu kraje Vysočina 

 
(1) Dotace z rozpočtu kraje je poskytována na základě žádosti  předložené kraji Vysočina 

v závazné formě na formulářích uvedených pro jednotlivé typy žadatelů ( příloha 1 
určená pro obce – poskytovatele pečovatelské služby a obce provozovatele stacionářů 
s denním a týdenním pobytem; příloha 2 určená pro NNO poskytujících sociální služby 
pro seniory a osoby se zdravotním postižením, příloha 3 určena pro NNO poskytujících 
služby intervenčního charakteru a obce provozovatele azylového domu a příloha 4 
určená pro obce zřizovatele  domovů důchodců obce) těchto Zásad, v jednom 
písemném vyhotovení.“ 

 
2.  
 
V Čl. 7., odstavci 2) Zásad Zastupitelstva kraje Vysočina pro poskytování dotací 
z vlastních prostředků kraje pro rok 2006 na podporu nestátních neziskových 
organizací a obcí poskytujících sociální služby se vkládá nové písmeno c), které zní: 

 
 

„Čl. 7 
Způsob poskytnutí dotace z rozpočtu kraje Vysočina 

 
(2) 

c) Odbor sociálních věcí a zdravotnictví zpracuje zvlášť návrh na poskytnutí dotací na 
provoz stacionářů s denním a týdenním pobytem provozovaných obcemi ve výši 10 
tis. Kč na každé vykázané místo v týdenním pobytu a 6 tis. Kč na každé vykázané 
místo v denním pobytu.“ 

 
    Dosavadní písmena c) až g) se označují jako písemně d) až h). 

 



Čl. 2 
 

1. Dodatek č. 1 Zásad Zastupitelstva kraje Vysočina pro poskytování dotací z vlastních 
prostředků kraje pro rok 2006 na podporu nestátních neziskových organizací a obcí 
poskytujících sociální služby nabývá účinnosti dnem schválení zastupitelstvem kraje. 

 
2. Dodatek č. 1 Zásad Zastupitelstva kraje Vysočina pro poskytování dotací z vlastních 

prostředků kraje pro rok 2006 na podporu nestátních neziskových organizací a obcí 
poskytujících sociální služby byl schválen usnesením zastupitelstva 0291/04/2006/ZK 
dne 20. 6. 2006. 

 
V Jihlavě dne 20. 6. 2006 
 
 
 
Miloš Vystrčil 
hejtman kraje Vysočina 


	ze dne 20. 6. 2006
	k Zásadám Zastupitelstva kraje Vysočina č. 01/06
	pro poskytování dotací z vlastních prostředků kraje pro rok 

	Žádost o poskytnutí dotace z rozpočtu kraje Vysočina
	Způsob poskytnutí dotace z rozpočtu kraje Vysočina

